
10

2017
9·6
星期三

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞
校
对
刘

洁

中
国
国
际

司法网络拍卖公告
合肥市中级人民法院定于2017年10月11日上午10时

至2017年10月12日上午10时止（延时除外）在“淘宝网”
（www.taobao.com）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、明光市池河大道233号第六层综合用房（含房屋

室内装潢）。明房地权证 2012 字第 0701 号，建积：
1088.99㎡，2012 年建成，框架。整层拍卖，起拍价：
6257880元，保证金：62万元；

2、明光市池河大道233号第七层综合用房（含房屋
室内装潢）。明房地权证 2012 字第 0700 号，建积：
1088.86㎡，2012 年建成，框架。整层拍卖，起拍价：
6030900元，保证金：60万元；

3、明光市池河大道233号第八层综合用房（含房屋
室内装潢）。明房地权证 2012 字第 0699 号，建积：
1088.86㎡，2012 年建成，框架。整层拍卖，起拍价：
6011280元，保证金：60万元；

二、咨询、展示看样的时间与方式：看样时间根据预
约情况由安徽盘龙企业拍卖集团有限公司统一安排，看
样时间为公告期内（节假日除外）。

三、有意竞买者须于报名截止时间前在“淘宝网”上报
名并支付保证金，并履行注册及报名手续。其他未尽事宜，
请向拍卖辅助机构安徽盘龙企业拍卖集团有限公司咨询。

四、拍卖辅助机构：安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大

厦四楼
公司网站：http://www.ahplpm.com

合肥市中级人民法院
2017年9月6日

拍卖公告
受委托，我公司定于2017年9月18日上午10

点30分在怀远县榴城镇政府四楼会议室举行拍卖
会，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、安徽大宏纺织有限公司建筑物残值，总建筑

面积约31258.81平米，共30栋房屋建筑物。整体
参考价31.5326万元

二、看样时间：2017年9月14、15日9:00-17:00
看样联系电话：13395521199，联系人：张经理
三、注意事项：本次拍卖为建筑物残值，竞买

人必须为持有房建三级以上资质的企业，不接受
个人报名。有意参加竞买者需在 2017 年 9 月 15
日下午 5 点以前缴纳 5 万元竞买保证金至我公司
指定账户并携带有效证件（营业执照、房建资格
证、法人身份证、授权委托书、受托人身份证等）
至怀远县东大街物华拍卖怀远分公司办理报名
竞拍登记手续，复印件需加盖公章，原件备查。
如竞买不成，保证金于拍卖会后 3 日内退还（不
计息）。保证金请交至：户名：安徽省物华国际拍
卖有限公司；开户行：交通银行合肥长丰路支行；
账号：341317000018010031345；

四、联系电话：13395521199联系人：张经理
五、分公司地址：安徽省怀远县东大街

安徽省物华国际拍卖有限公司
2017年9月6日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2017年

9月21日10:00-9月22日10:00时在安徽
省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大
厅网址：http://new.ahsszc.cn）对以下标的
以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：合肥市临泉路香格里拉
花 园 紫 竹 2 幢 1803 室 房 产 ，建 面 约 ：
71.37m2，参考价：84.32万元。

二、拍卖标的展示时间：2017年9月20
日16：00止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2017年9月20

日16:00时前向合肥市产权交易中心指定账
户汇入相应竞买保证金，并履行注册及报名
手续（详见安徽合肥公共资源交易中心网站
公告，网址http://www.hfggzy.com/）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577 15055134423（马经理）

安徽苏富尔拍卖有限公司
2017年9月6日

采用新颖直播方式 定制主题独特玩法
据悉，《锵锵安徽游》是凤凰网安徽自启动直播 2.0

后，结合用户喜好推出的旅游探寻栏目，其通过故事性的

预设，热门话题的探讨进行深度挖掘，以视频访谈加图文
直播形式，借由旅游达人、特色嘉宾的走心推荐，以此宣传
推介安徽各地的风景人文。无论是景区优美的人文风光，
还是嘉宾的独到见解，或是在当地进行系列接地气的体
验，最终都只为网友奉上一场场“皖美旅行”大餐。

在七月底首期直播中，直播团队走进岳西，探访避暑
胜地。时值盛夏，城市中的燥热让人喘不过气，来到岳西，
舒适的自然环境和宜人的温度，通过赏美景品美食的方式
为网友解锁清凉一夏新方式！在新一期直播中，直播团队
来到九华山，化解工作生活中的了一些困顿与迷茫。定制
的主题与轻松的玩法，引得网友纷纷叫好。

锵锵三人谈 探讨皖旅当季热点
由嘉宾与岳西当地名人以及凤凰网安徽主持人组成

锵锵团，在多处景点与皖美“邂逅”，通过线上直播访谈和
旅游行迹全程直播的方式为网友呈现即时旅讯。节目让
全民参与，在直播同时还将与网友进行互动，为网友送上
旅游福利。

在前两期《锵锵安徽游》栏目中，分别就安徽岳西避暑
胜地和九华山祈福之旅进行探寻。首期直播在岳西，请到
了在岳西避暑纳凉的农村经济研究中心离休干部贾粹华
女士和岳西县旅游局党组成员旅游局副局长葛岳城一起
体验吃稀饭不淌汗的奥秘。直播受到众多网友的关注与
互动，两期直播都受到三十多万网友的关注。

《锵锵安徽游》2.0升级 敬请关注
在《锵锵安徽游》直播中，不仅可以听到旅游专业人士

的专业看法，更可以深入探寻皖旅魅力。特色小镇的规划
建设？安徽旅游的新奇玩法？秀美山川的另类解读？在

《锵锵安徽游》栏目中，你都能看到！据了解，今后的《锵锵
安徽游》将开展智库平台，收集众多旅游专家学者的规划
建言，同时还将招募体验达人和我们一同展开旅行，敬请
关注我们更多精彩内容！

《锵锵安徽游》栏目经凤凰网直播平台“风直播”将安徽
优质的旅游资源进行推广宣传，是安徽省内首档旅游直播
栏目。观众可在“凤凰新闻”app、凤凰网安徽进行观看。

凤凰网安徽旅游直播节目《锵锵安徽游》近日隆重推
出，作为安徽首档旅游体验节目，《锵锵安徽游》以当地名人
带领特邀嘉宾的探寻的形式，展现安徽旅游的无限魅力。

凤凰网安徽推出《锵锵安徽游》
首档直播加访谈栏目带你深探皖美

46家快捷酒店不达标 七天等上黑榜
此外，北京市卫监所昨日也公布了今夏对北京691家快捷酒店卫生

情况的检查结果。目前，北京共有快捷酒店1052家，本次专项共监督检
查691家，其中46家不达标。

不合格酒店存在的主要问题是，卫生检测指标不符合国家卫生标
准，未按照规定对顾客用品用具进行清洗、消毒、保洁。北京市卫监所对
46 家单位做出行政处罚，其中 35 家被罚款，拟罚款 6.9 万元。给予罚款
处罚的单位中包括七天快捷酒店管理(北京)有限公司安贞店等。

床上用品等被检出大肠杆菌超标
在卫生检查过程中，检察人员发现，一些酒店的消毒程序未按标准

去做，不少公共卫生用品和棉织品的微生物指标超标，主要是被子、枕
头、床单等床上用品，还有卫生间里使用的面盆、毛巾等。这些物品中，
检查出了大肠杆菌、细菌等微生物指标超标，其原因多在于曾被使用过，
没有被及时消毒。

卫生规范：床上用品应“一客一换”
根据卫生部和商务部2007年发布的《住宿业卫生规范》卫生操作要

求，客房床上用品应做到“一客一换”，卫生间内面盆、浴缸、坐便器应每
客一消毒，长住客人每日一消毒。

北京一千多家快捷酒店，大部分都采用了棉织外送清洗，只有41家采
用棉织自行清洗，因此在棉织品方面，本次重点检查了外送清洗棉织品的
送洗与接收记录。从记录在册的数量上，反映出了酒店是否做到“一客一
换”。如果一天200个消费者，只换了50张床单，就明显不合理。

目前，检出微生物等指标未达标的酒店已被要求立即整改，制度落
实不到位、程序不合
规、人员不合规的酒
店，也已被给予处罚。

全国600万资产家庭数量
达460万

报告显示，截至 2017 年 1 月 1
日，中国 600 万资产家庭数量已经达
到460万，比去年增加27.4万，增长率
达 6.3%；拥有千万资产的“高净值家
庭”数量达到186万；拥有亿万资产的

“超高净值家庭”数量达到12.1万。
从区域分布来看，中国25个城市

的 600 万资产家庭数量突破 2 万，其
中 13 个城市的 600 万资产家庭突破
5 万。从省市来看，北京拥有最多
600 万资产家庭、亿万资产超高净值
家庭和3000万美金国际超高净值家
庭，而广东拥有最多千万资产高净值
家庭。上海是 600 万资产家庭和千
万资产高净值家庭增速最快的，分别
比去年增长 9.8%和 12.2%；安徽是亿
万资产超高净值家庭增速最快的，比
去年增长17.7%。

600万资产家庭分布
北京重新超越广东，成为拥有最

多 600 万资产家庭的地区，达到 63.5
万；广东第二，600 万资产家庭达到
62.8 万；上海位列第三，600 万资产
家庭达到 55 万；香港第四，600 万资
产家庭达到 52.8 万；浙江第五，600
万资产家庭达到47.2万。

千万资产高净值家庭分布
广东连续第二年成为拥有最多

千万资产高净值家庭的地区，达到
26.8 万；北京第二，千万资产高净值
家庭达到 26.3 万；上海第三，千万资
产高净值家庭，达到 23 万；香港第
四，千万资产高净值家庭，达到 21.4
万；浙江第五，千万资产高净值家庭
达到17.6万。

千万资产高净值家庭构成：企业

主 55%；金领 20%；炒房者 15%；职业

股民 10%。

亿万资产超高净值家庭分布
北京仍然是拥有最多亿万资产

超高净值家庭的地区，达到17400户；
广东第二，达到15700户；上海第三，
达到14800户；香港第四，达到12000
户；浙江并列第四，达到12000户。

亿万资产超高净值家庭构成：企业

主 75%；炒房者 15%；职业股民 10%。

3000万美金
国际超高净值家庭分布

从 3000 万美金国际超高净值
家庭的地区分布来看，北京、上海、
广 东 、浙 江 、香 港 依 次 占 据 前 五
位。北京继续成为拥有最多 3000
万美金国际超高净值家庭的地区，
达 到 11300 户 ；上 海 第 二 ，达 到
10300 户 ；广 东 第 三 ，达 到 10100
户；浙江第四，达到 8820 户；香港第
五，达到 8000 户。

洲际、万豪、希尔顿等被曝不更换床品
北京对所有五星级酒店展开调查

近日，一家独立评测机构对北京的W酒店、三里屯洲际酒店、希尔
顿酒店、JW万豪酒店及香格里拉饭店5家五星级酒店，进行了评测，发
现上述酒店在住客退房后均未彻底更换床上用品，浴缸等洗漱用具也未
做到完全清洁。

北京市旅游委官微昨日发布消息称，高度重视网上关于北京5家五
星级酒店不换床单不擦马桶的报道，已开始约谈涉事酒店，核实情况。
被约谈酒店表示已开始对酒店服务质量进行自查，进一步规范服务流
程，对客房清洁流程重点检查。 ▋据央视

2017胡润财富报告:

大陆每940人中
有1人是千万富豪

9 月 5 日，胡润研究院发布
《2017 胡润财富报告》，中国拥有
600万资产、千万资产、亿万资产和
3000万美金资产国际超高净值的家
庭数量和地域分布情况。报告显示，
中国拥有600万资产的家庭总财富
达125万亿，是中国全年GDP的1.5
倍，其中中国大陆占八成。中国大陆
每 940 人中有 1人是千万富豪，每
1.4万人中有1人是亿万富豪。香港
是高净值人群最密集城市，每34人
中就有1人是千万富豪。前五大高
净值人群最密集城市中还有台北、澳
门和上海。深圳、杭州、广州、珠海和
宁波均在前十之列。 ▋据澎湃新闻


